

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Коефіцієнт для ураховання впливу умов виконання монтажних робіт=1,2								
Розділ . Загальнобудівельні роботи									
Стіни									
1	Знімання шпалер простих та поліпшених	РН13-10-1	100M2	1,73	633,75	633,75	-	1096,39	40,09
2	Шпаклівка поверхонь стін шпаклівкою "Старт"	РН11-25-5	100M2	0,52	4523,62	4523,62	-	2352,28	69,39
3	Шпаклівка поверхонь стін шпаклівкою "Фініш"	РН11-25-9	100M2	1,73	8035,50	8035,50	-	13901,42	397,87
4	Шпаклевка "Кнауф"	С1778-ПРОЕКТ варіант 1	кг	956	15,00	-	-	14340	-
5	Грунтування поверхонь грунтом за 2 раза	Е13-13-11 к=2	100M2	1,142	441,23	434,73	6,50	503,88	12,88
6	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	ЕН15-74-1	100M2	0,588	7201,94	7201,94	1,77	4234,74	108,47
7	Грунтовка	С1113-194 варіант 1	т	0,06	25480,00	-	-	1528,8	-
8	Фарба структурна Fassad-Relief екологіс FEIDAL білий 10 л.	С111-2012-15 варіант 3	кг	229	45,00	-	-	10305	-
9	Обклеювання стін шпалерами простими та середньої щільності	РН13-11-1	100M2	1,142	1611,99	1611,99	-	1840,89	56,23
10	Клей	С111-1648 варіант 1	т	0,0025	147300,00	-	-	368,25	-
11	Шпалери Sintta Triptrh	С111-1705 варіант 2	100M2	1,29	3571,40	-	-	4607,11	-
12	Шпаклівка поверхонь віконних укосів	РН11-30-1	100M2	0,12	12965,73	12965,73	-	1555,89	43,28
13	Шпаклевка "Кнауф"	С1778-ПРОЕКТ варіант 1	кг	60	15,00	-	-	900	-
Стеля									
14	Шпаклівка поверхонь стель шпаклівкою "Старт"	РН11-26-2	100M2	0,16	3916,62	3916,62	-	626,66	19,14
15	Шпаклівка поверхонь стель шпаклівкою "Фініш"	РН11-26-2	100M2	0,764	3916,62	3916,62	-	2992,3	91,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16	Шпаклевка "Кауф"	С1778-ПРОЕКТ Варіант 1	кг	390	15,00	-	-	5850	-
17	Грунтування поверхонь ґрунтом за 2 рази	Е13-13-11 к=2	100м2	0,764	441,23	434,73	6,50 1,77	337,1	8,62 0,04
18	Грунтовка	С1113-194 Варіант 1	т	0,03	25480,00	-	-	764,4	-
19	Фарбування стель у середині будівлі водоемульсійними сумішами	РН12-18-1	100м2	0,764	9354,62	3544,81	-	7146,93	86,83
20	Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"	ЕН15-76-1	100м2	0,764	5370,72	5370,72	-	4103,23	128,31
21	Профіль Javelin 3600 мм 24/30 мм	С111-829-1	м	146,5	23,40	-	-	3428,1	-
22	Профіль Javelin 600 мм 24/30 мм	Варіант 2	м	145,5	23,40	-	-	3404,7	-
23	Профіль Javelin Т1919 НС13 кутовий 3м 19х19 мм	С111-829-1 Варіант 3	м	82,5	17,62	-	-	1453,65	-
24	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	С111-829-1 Варіант 4	100м2	0,764	643,95	643,95	-	491,98	15,38
25	Плита підвісної стелі Armstrong Scala Plain Board 600х600х12 мм	С123-524-1	м2	80,22	120,84	-	-	9693,78	-
26	Дюбели 6х40мм	Варіант 1 С1545-43-14 Варіант 1	шт	227	4,98	-	-	1130,46	-
Підлоги									
27	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	РН7-2-5	100м2	0,465	590,76	590,76	-	274,7	10,04
28	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	РН7-17-2	100м2	0,15	2316,03	2316,03	-	347,4	11,57
29	Стяжка для підлоги Polipin ЛЦ-2	С1736-4 Варіант 1	кг	30	4,17	-	-	125,04	-
30	Олійне фарбування підлог	РН12-11-3	100м2	0,338	5698,47	4773,76	-	1926,08	51,11
31	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	РН7-26-2	100м2	0,127	21999,83	2238,47	-	2793,98	8,89
32	Укладка підлогового покриття "Ковролін"	РН12-46-3	100м2	0,338	746,76	746,76	-	252,4	6,47
33	Покриття "Ковролін" Betar Sprinter	прим. С111-565 Варіант 1	м2	35	159,96	-	-	5598,6	-

6 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.0) укр.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за об'єктом		грн.					155628,70	1309,87
									0,10

- 6 -

2-1-2-1 ПД КБ2в

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

Сумарні вартості матеріалів і експлуатації машин, що враховані в рядку "Разом прямих витрат", прийняті за таблицюю "Підсумкова відомість ресурсів", яка додається.

"Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 46349,12 грн., у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 40698,32 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 3,37 грн.;
- зарплата у складі загальновиrobничих витрат: 5647,43 грн.



М. П. Замовник

М. П. Генеральний (підрядник)

М. П. Субпідрядник

М. П. Мисюк

Субпідрядник

" 05 " 05 20 18 року

" 05 " 05 20 18 року

" " " 20 року